
@
W

-R

affi,p

POLTZIADI STATO
Scuola Allievi Agenti
VIBO VALENTIA

Prot.2.7.rtzt )flL\

DATERMINA A CONTRARRE

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2076,n.50, ed in paticolare il comma 2 dell'att.32, il quale
ptevede che, pdma dell'awio delle procedue di affidamento dei contratti pubblici,le stazioni
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di conftare, individuando gli
elemend essenziali del conftatto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offertel

CONSIDERATA la nomina a Funzionario Delegato del Ditettore della Scuola;

TENUTO CONTO che annualmente viene stipulato il contratto per la ncanca e la manutenzione degli
estintori presenti presso questo Istituto;

TENUTO CONTO che l'importo stimato del ptedetto sewizio è di circa euro 800,00, oltre fVA, per
l'anno;

TENUTO CONTO che, ottenuto il preventivo di spesa, andrà chiesta la necessaria zutonzzazione al
competente uffi cio ministedale;

TENUTO CONTO che tale servizio è presente sul MEPA e che, negli scorsi anni, come risulta dagli atti
di questo ufficio, sono state più volte awiate RDO alle quali non hanno partecipato le maggioipate
delle ditte invitate;

VISTI i tempi piuttosto ristetti per l'aggiudicazione del servizio;

DISPONE

I'awio della procedura di affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. A, del D. Lgs. 50/201.6,
tramite ttattalva dìts112 MEPA con il fornitore KAPPA ESTINTORI sas.

CIG: ZDC27E67FB

Il Responsabile unico del procedimento di cui all'art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 è il dott. Stefano
DODARO.

IL DI

Vibo Valentta, 04 apnle 2079

Dott. Stefano


